9
B
es
te
lln
u
m
m

 d
 h
6
Sc
h
n
ei
d
ei
n
sa
tz
in
se
rt
neu UM600H.S016.4 16 65 40.0 35.0 UM600H.M4 UM600H.K 4
neu UM600H.S016.5 16 65 40.0 35.0 UM600H.M5 UM600H.K 5
neu UM600H.S016.6 16 65 40.0 35.0 UM600H.M6 UM600H.K 6
neu UM600H.S016.7 16 65 42.5 37.5 UM600H.M7 UM600H.K 7
neu UM600H.S01905.4 19.05 3/4" 65 40.0 33.0 UM600H.M4 UM600H.K 4
neu UM600H.S01905.5 19.05 3/4" 65 40.0 33.0 UM600H.M5 UM600H.K 5
neu UM600H.S01905.6 19.05 3/4" 65 40.0 34.0 UM600H.M6 UM600H.K 6
neu UM600H.S01905.7 19.05 3/4" 65 40.0 34.0 UM600H.M7 UM600H.K 7
↳  ↳  ...
Typ UM600H.S
High-Performance-Klemmhalter,
kurze Ausführung

 h
6
Sc
h
n
ei
d
ei
n
sa
tz
in
se
rt
... ↴↴
neu UM600H.S020.4 20 65 40.0 32.0 UM600H.M4 UM600H.K 4
neu UM600H.S020.5 20 65 40.0 33.0 UM600H.M5 UM600H.K 5
neu UM600H.S020.6 20 65 40.0 34.0 UM600H.M6 UM600H.K 6
neu UM600H.S020.7 20 65 40.0 34.0 UM600H.M7 UM600H.K 7
neu UM600H.S022.4 22 65 40.0 32.0 UM600H.M4 UM600H.K 4
neu UM600H.S022.5 22 65 40.0 32.0 UM600H.M5 UM600H.K 5
neu UM600H.S022.6 22 65 40.0 32.0 UM600H.M6 UM600H.K 6
neu UM600H.S022.7 22 65 40.0 34.0 UM600H.M7 UM600H.K 7
neu UM600H.S025.4 25 65 40.0 32.0 UM600H.M4 UM600H.K 4
neu UM600H.S025.5 25 65 40.0 32.0 UM600H.M5 UM600H.K 5
neu UM600H.S025.6 25 65 40.0 32.0 UM600H.M6 UM600H.K 6
neu UM600H.S025.7 25 65 40.0 32.0 UM600H.M7 UM600H.K 7
↳  ↳  ...
Klemmhalter für rechte und linke
Schneideinsätze einsetzbar
Abmessungen in mm

 h
6
Sc
h
n
ei
d
ei
n
sa
tz
in
se
rt
... ↴↴
neu UM600H.S0254.4 25.4 1" 65 40.0 30.0 UM600H.M4 UM600H.K 4
neu UM600H.S0254.5 25.4 1" 65 40.0 30.0 UM600H.M5 UM600H.K 5
neu UM600H.S0254.6 25.4 1" 65 40.0 31.0 UM600H.M6 UM600H.K 6
neu UM600H.S0254.7 25.4 1" 65 40.0 31.0 UM600H.M7 UM600H.K 7
Klemmhalter für rechte und linke
Schneideinsätze einsetzbar
Abmessungen in mm
toolholder for right and left